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Forskrift for elektriske lavspenningsanlegg (FEL) 

Funksjonell beskrivelse 
Kunde kan innplassere utstyr i Telenors tekniske arealer der det er disponibel kapasitet.  

Plassering skjer enten i egne kabinett, eller i Telenoreide stativer sammen med annet 
utstyr.  

Nødvendig intern kabelfremføring som er direkte tilknyttet utstyr er inkludert i plassleie 
for utstyr. Dette gjelder frem til første termineringspunkt.  

Plassering av utendørs skap innenfor Telenor sine grunnretter, regnes også som Telelosji.  

Eget kabinett: Kunde må oppgi fabrikant, type, høyde, bredde og dybde.  

Telenoreide stativ: Minste volum som kan leies er 60x30x25 eller 60x60x25.(bxdxh)cm  

Kunde må oppgi ønsket høyde i stativ i stepp på 25 cm. [ n x(60x30x25) eller 
nx(60x60x25 ]).  

Tekniske krav:  
Innplassering av utstyr som trenger strømmating skal strømforsynes fra stasjonens 
strømforsyningsanlegg.  

Det kreves at innplassert utstyr ikke påvirker omgivelsene. Dette er beskrevet i Telenors 
spesifikasjon (OA100).  

Kun halogenfrie kabler og utstyr godtas.  

Utstyrskabinetter skal fastmonteres enten til gulv eller til vegg.  

Det settes krav om dokumentasjonsplikt til kundens utstyr knyttet til typegodkjenning 
og/eller samsvarserklæring av utstyr som ønskes innplassert hos Telenor. Videre 
forutsettes innplassering av slikt utstyr at kunden har nødvendige tillatelser til bruk av 
utstyret. Dette gjelder bl.a nødvendig konsesjon fra Post og Teletilsynet både for bruk av 
utstyret og frekvensene. (radioutstyr).  

Telenor kan kreve innsyn i kundens dokumentasjon.  

Montasje:  
All montasje skal skje i samsvar med mottatt montasjeunderlag fra Telenor.  

Spesielle krav til bruk av egen installatør er nedfelt i ”Avtale om egenmontasje”.  

Referanser:  

Telenor Norge AS Specification OA 100 “General requirements for equipment to be 
connected to the local loop in the access network of Telenor and/or for equipment and 
material to be installed and operated in Telelosji”  

Frekvenskonsesjoner ( Post- og Teletilsynet)  

NEK 400  

Ekom forskriften  

Forskrift om elsikkerhet i elektronisk kommunikasjonsnett (FOR-1094)  

Relevante forskrifter fra PT (Post- og Teletilsynet)  


